
Reservdelslista Modell FKG 371-71

Spare parts list Model FKG 371-71

0-S37107155010397 List No. 002033 Version C- March 2001  A





FKG 371-71 2001-06-11 Page 3.1

Pos: Article No Benämning Designation
2 0-7038080 GLIMLAMPA GRÖN GLOW LAMP - GREEN
5 0-7038257 TERMOSTAT, KYL THERMOSTAT, REFRIGERATOR
6 0-52382970203 KONTROLL PANEL CONTROL PANEL
8 0-2038011 SKRUV SCREW
11 0-70380670303 STRÖMBRYTARE SWITCH
12 0-20380210103 SKRUV SCREW
13 0-70380390403 STRÖMBRYTARE, BELYSNING SWITCH FOR LIGHT
14 0-52380410103 VRED TERMOSTAT THERMOSTAT KNOB COMPLETE
17 0-5238108 TÄCKNING FÖR ELECTRONIK ENHET COVER ELECTRONIC UNIT
19 0-5438116 LIST TOPP PANEL NEUTRAL STRIP FOR TOP PANEL NEUTRAL
20 0-52381290203 TÄCKNING  COVERING
23 0-4227001 FÄSTE BAKSTYCKE FITTINGS FOR PHIAL, COMPLETE, REFRIG.
25 0-6238149 KONDENSOR CONDENSER
27 0-2538145 MUTTER M4 DIN 562 NUT, M4 DIN 562
29 0-4838090 PIVÅTAPP PIVOT
30 0-A1040010103 GÅNGJÄRN HÖGER HINGE RIGHT
40 0-5238112 KONTAKTPLÅT FÖR GÅNGJÄRN CONTACT FACE FOR HINGE
47 0-A1040010203 GÅNGJÄRN VÄNSTER HINGE LEFT
49 0-5238025 HÅLLARE FÖR KONDENSOR HOLDER FOR CONDENSER
61 0-6538053 TORKFILTER 20G FILTER DRIER 20G
67 0-5235002 HJUL KOMPL CASTOR COMPLETE
73 0-2538196 BRICKA FÖR GÅNGJÄRN COUNTER NUT FOR HINGE
86 0-3038005 BRICKA  WASHER
90 0-5238024 UPPHÄNGNING SUSPENSION
94 0-5238133 KONTAKTPLÅT FÖR GÅNGJÄRN CONTACT FACE FOR HINGE
95 0-2038025 SKRUV SCREW
96 0-52382870101 TÄCKNING VIT COVERING WHITE
97 0-4012112 BRICKA WASHER PLATE
119 0-5238095 TÄTNING AVFROSTNING DEFROST WATER SEAL
121 0-5230460103 LAMPGLAS LAMP CHIMNEY
124 0-2038047 SKRUV SCREW
144 0-5238226 HÅLLARE FÖRÅNGARE HOLDER FOR EVAPORATOR
153 0-A129711 HUVUDKABEL KOMPL MAINS LEAD
154 0-7038254 TÄCKNING PLUGG COVER FOR MULTIPLE PLUG
166 0-5238525 LAMPGLAS LAMP CHIMNEY
186 0-703835401 FLÄKT FAN
187 0-A40600201 FLÄKT FAN
188 0-7038082 LYSRÖR 15W, 230V FLUORESCENT TUBE, 15W,230V
189 0-A419002 LYSRÖRSARMATUR LIGHT FIXTURE
190 0-9538800 PLEXI FÖR LYSRÖRSARMATUR STRIP FOR LAMP GLASS, NEUTRAL
191 0-7038094 SPOLE, OPTIMA 28/TYP D-15-302, 230V COIL, OPTIMA 28/TYPE D15-302, 230V
194 0-6938086 TRÅDHYLLA WIRE SHELF
196 0-48382350203 LÅS KOMPL SVART LOCK COMPLETE - BLACK
197 0-A6020040203 LÅS MED NYCKEL LOCK WITH KEY
198 0-5235620103 TÄCKNING FÖR LÅS COVERING FOR LOCK
200 0-5238535 STÖD FÖR DÖRR SUPPORT FOR DOOR
201 0-5238561 LÅSDETALJER LOCK FITTINGS
238 0-7038103 GLIMTÄNDARE, 4-20W GLOW SWITCH, 4-20W
244 0-A11001801 GLAS DÖRR KOMPL DOOR COMPLETE GLASS
297 0-52381280103 TÄCKPLÅT KONTROLLPANEL COVER PLATE FOR CONTROL PANEL
322 0-5238985 GALLER, TVÄRSTRÖMSFLÄKT GRATE
324 0-52384170101 TÄCKNING FLÄKT COVER FOR FAN
383 0-52383080202 GUMMITÄTNING DÖRR DOOR RUBBER FILLET
392 0-52388750103 HANDTAG KOMPL HAND LEVER COMPLETE
406 0-A120001 FÖRÅNGARE EVAPORATOR
442 0-6216200 VÄRMESTAV HEAT TUBING - FR
476 0-7038761 FÄSTE FÖR FLÄKT BEARING FOR FAN, PLASET
506 0-A1040010303 GÅNGJÄRN HINGE
602 0-2038042 LÅSRING LOCKING RING
623 0-6938166 TRÅDHYLLA WIRE SHELF

0-S37107155010397 List No 002033 Version C- March 2001 WD: 1006002



FKG 371-71 2001-06-11 Page 3.1

715 0-2038053 SKRUV SCREW
718 0-7038407 HÅLLARE LYSRÖR SOCKET FLUORESCENT TUBE
723 0-2038019 SKRUV 4 x 12 MM SCREW 4 x 12 MM
869 Article No Benämning Designation
890 0-5238956 STÄLLBAR FOT ADJUSTABLE FOOT
981 0-5238960 KONTAKTPLÅT FÖR GÅNGJÄRN V+H CONTACT FACE FOR HINGE LEFT + RIGHT
982 0-5239046 HÅLLARE FÖR HYLLA FITTINGS FOR SHELF
983 0-5239047 TÄCKNING COVERING
986 0-2038210 SKRUV SCREW
997 0-A1040040203 SOCKELLIST BOTTOM PANEL, SKIRTING BOARD
998 0-7038406 HÅLLARE LYSRÖR KOMPL SOCKET FLUORESCENT TUBE COMPLETE
1022 0-4238137 KLAMMER STAPLE

0-5238496 TÄTNING AVFROSTNING DEFROST WATER SEAL

0-S37107155010397 List No 002033 Version C- March 2001 WD: 1006002






